製品の開発および改良のため、予告なしに仕様を変更する場合があります。  © Copyright 2018
Page 1 of 4
TD42L および TD42H
ディスク式スチーム・トラップ
4
1
概要
TD42L型及びTD42H型は保守可能なディスク式スチーム・トラップで

廃棄
リサイクルできます。廃棄の際は適切な処置を行うことにより環境汚染が生じることはありません。
注文方法
例： 15A Rpねじ込みTD42L型ディスク式スチーム・トラップ　・・・・・1個
キャップ
取り外し寸法
容量図
10A
,15A
,20A
および25Ａ TD42L・LA
0.07  0.1     0.2    0.3  0.4 0.5         1.0          2.0    3.0   4.2
15A L
20A L
25A L
10A L
TI-S01-03
CMGT Issue 10
Page 4 of 4
TD42L および TD42H ディスク式スチーム・トラップ
予備部品
予備部品は図中に実線で示しています。灰色で示している部品は予備部品
として供給していません。
予備部品
ディスク  (3個入り) (TD42L および TD42H) 3
ディスクおよび
ストレーナー・ スクリーン (TD42LA および TD42HA) 3, 4, 6
ストレーナー・スクリーンおよび
ガスケット (TD42L および TD42H) 4, 6
断熱キャップ 7
ストレーナー・キャップ・ガスケット (3個入り) 6
予備部品の注文方法
必ず予備部品の欄の名称を使用して下さい。その際、トラップの型式及び
口径を指定して下さい。
例：15A　TD42L型ディスク式スチーム・トラップ用ストレーナー・スクリーン・・・・・1個
5
4
3
7
6
推奨締め付けトルク
No 　　部品
または
mm
N m
2
(TD42L - 全口径) 36 A/F 135 - 150
(TD42H - 15A, 20A) 41 A/F 180 - 200
(TD42H - 25A) 55 A/F 250- 275
5 32 A/F M28 170 - 190
2